
AM\1233864LV.docx PE694.459v01-00 }
PE694.460v01-00 }
PE694.469v01-00 }
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. 10

Grozījums Nr. 10
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. nosoda to, ka Maroka izmanto 
robežkontroli, migrāciju un jo īpaši 
nepavadītus nepilngadīgos, lai izdarītu 
politisku spiedienu uz ES dalībvalsti; jo 
īpaši pauž nožēlu par bērnu, nepavadītu 
nepilngadīgo un ģimeņu iesaistīšanos 
masveida robežas šķērsošanā starp Maroku 
un Spānijas pilsētu Seūtu, šiem cilvēkiem 
skaidri apdraudot savu dzīvību un drošību; 
pauž nožēlu par politiskās un diplomātiskās 
krīzes padziļināšanos, kurai nevajadzētu 
apdraudēt nedz Marokas Karalistes un 
Eiropas Savienības un tās dalībvalstu 
stratēģiskās, daudzdimensionālās un 
privileģētās kaimiņattiecības, nedz ilgstošo 
uz uzticēšanos balstīto sadarbību tādās 
jomās kā terorisma apkarošana, cilvēku 
tirdzniecība, narkotiku kontrabanda, 
migrācija un tirdzniecības politika; uzskata, 
ka divpusējas nesaskaņas starp tuviem 
partneriem būtu jāatrisina diplomātiska 
dialoga ceļā; aicina mazināt pašreizējo 
spriedzi un atjaunot konstruktīvu un 
uzticamu ES un Marokas partnerību; 
atkārtoti pauž atbalstu tam, lai šīs attiecības 
turpinātu attīstīties, pamatojoties uz 
savstarpēju uzticēšanos un cieņu; šajā 
sakarībā mudina Maroku ievērot tās 
ilgtermiņa apņemšanos stiprināt sadarbību 

1. nosoda to, ka Maroka izmanto 
robežkontroli, migrāciju un jo īpaši 
nepavadītus nepilngadīgos, lai izdarītu 
politisku spiedienu uz ES dalībvalsti; jo 
īpaši pauž nožēlu par bērnu, nepavadītu 
nepilngadīgo un ģimeņu iesaistīšanos 
masveida robežas šķērsošanā starp Maroku 
un Spānijas pilsētu Seūtu, šiem cilvēkiem 
skaidri apdraudot savu dzīvību un drošību; 
pauž nožēlu par politiskās un diplomātiskās 
krīzes padziļināšanos, kurai nevajadzētu 
apdraudēt nedz Marokas Karalistes un 
Eiropas Savienības un tās dalībvalstu 
stratēģiskās, daudzdimensionālās un 
privileģētās kaimiņattiecības, nedz ilgstošo 
sadarbību tādās jomās kā terorisma 
apkarošana, cilvēku tirdzniecība, narkotiku 
kontrabanda, migrācija un tirdzniecības 
politika; uzskata, ka divpusējas nesaskaņas 
starp tuviem partneriem būtu jāatrisina 
diplomātiska dialoga ceļā; aicina mazināt 
pašreizējo spriedzi un veidot konstruktīvu 
un uzticamu ES un Marokas partnerību; 
atkārtoti pauž atbalstu tam, lai šīs attiecības 
turpinātu attīstīties, un tām vajadzētu 
balstīties uz savstarpēju uzticēšanos un 
cieņu; šajā sakarībā mudina Maroku 
ievērot tās ilgtermiņa apņemšanos stiprināt 
sadarbību robežu pārvaldības un migrācijas 



AM\1233864LV.docx PE694.459v01-00 }
PE694.460v01-00 }
PE694.469v01-00 }
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

robežu pārvaldības un migrācijas 
mobilitātes jomā sadarbības un dialoga 
garā; uzsver, ka ir svarīgi stiprināt ES un 
Marokas partnerību, kurā līdzsvaroti un 
uz vienlīdzīgiem pamatiem būtu jāņem 
vērā abu partneru vajadzības;

jomā;

Or. en



AM\1233864LV.docx PE694.459v01-00 }
PE694.460v01-00 }
PE694.469v01-00 }
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. 11

Grozījums Nr. 11
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
1.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 1.a brīdina, ka šādas situācijas ir 
iespējamas tikai tad, ja dalībvalstis 
neizmanto visas savas spējas, lai 
aizsargātu savas robežas; aicina ES un 
tās dalībvalstis izstrādāt efektīvu 
imigrācijas politiku, kuras mērķis ir 
izskaust nelegālo imigrāciju;

Or. en



AM\1233864LV.docx PE694.459v01-00 }
PE694.460v01-00 }
PE694.469v01-00 }
PE694.472v01-00 } RC1

LV Vienoti daudzveidībā LV

9.6.2021 B9-0349/2021 } 
B9-0350/2021 } 
B9-0359/2021 } 
B9-0362/2021 } RC1/Groz. 12

Grozījums Nr. 12
Jorge Buxadé Villalba
ECR grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Marokas iestāžu izdarītais ANO Konvencijas par bērna tiesībām pārkāpums, izmantojot 
migrācijas krīzē Seūtā nepilngadīgas personas

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums
7.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 7.a stingri atbalsta sadarbību ar 
trešām valstīm, lai panāktu vienošanās, 
kas liedz migrantiem veikt dzīvību 
apdraudošus ceļojumus pāri Sahārai un 
Vidusjūras reģionam uz ES; 
 nosoda jebkādu šantāžas vai migrācijas 
kā ieroča izmantošanu pret ES; 

Or. en


